



Revisionsfirmaet **Christian Danielsen**

REGISTREREDE REVISORER

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

J. D. Kommunikation A/S

Irisvej 9
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 32 14 79 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Dirigent:



Kent Qvistoff

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. D. Kommunikation A/S

Irisvej 9
4070 Kirke Hyllinge

Telefon: 3647 4789
Hjemmeside: www.jdkom.dk
E-mail: info@jdkom.dk

CVR-nr.: 32 14 79 33

Stiftet: 5. maj 2009

Hjemstedskommune: Løjre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jannie Deis
Kent Qvistorff
Jesper E. Deis

Direktion

Jesper E. Deis

Revisor

Revisionsfirmaet Christian Danielsen
Registreret revisionsanpartsselskab
Egegårdsvej 39C 1
2610 Rødovre

Advokat

Advokatgruppen Århus
Åboulevarden 31
8000 Århus C

Pengeinstitut

Danske Bank

Tilknyttede virksomheder

Societas ApS

Irisvej 9
4070 Kirke Hyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel med elinstallationer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 208, hvilket svarer til et mindre fald på t.kr. 46 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.709.201	1.758.404
Personaleomkostninger	1	1.408.386	1.427.103
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		8.488	17.303
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		25.990	0
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver		12.676	18.901
Ordinært resultat før finansielle poster		279.013	332.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.664
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		560	0
Øvrige finansielle omkostninger		3.733	14.382
Resultat før skat		274.719	324.181
Skat af årets resultat	2	66.496	70.218
Årets resultat		208.223	253.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		11.871	-167.092
Årets resultat		208.223	253.963
Til disposition		220.094	86.871
Udbytte for regnskabsåret		90.000	175.000
Overført til næste år		130.094	-88.130
Disponeret i alt		220.094	86.871

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.485	78.297
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.485	78.297
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		3.582	3.478
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.582	3.478
Anlægsaktiver i alt		16.067	81.775
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		418.718	384.711
Varebeholdninger i alt		418.718	384.711
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.059	261.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	143.117
Andre tilgodehavender		19.680	0
Periodeafgrænsningsposter		4.278	1.897
Tilgodehavender i alt		428.017	406.133
Likvide beholdninger		511.471	386.661
Omsætningsaktiver i alt		1.358.205	1.177.505
Aktiver i alt		1.374.272	1.259.279

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		155.985	155.985
Overført resultat		130.094	11.871
Foreslået udbytte		90.000	175.000
Egenkapital i alt	4	876.079	842.856
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.783	2.123
Hensatte forpligtelser i alt		1.783	2.123
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.926	100.925
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.562	0
Selskabsskat		70.504	71.729
Anden gæld		307.418	241.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		496.410	414.301
Gældsforpligtelser i alt		496.410	414.301
Passiver i alt		1.374.272	1.259.279
Kontraktlige forpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015	2014
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	1.274.990	1.331.040
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	109.643	73.816
	Andre udgifter til social sikring	23.753	22.248
	Personaleomkostninger i alt	1.408.386	1.427.103
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 3,99, sidste år 3,56.		
2	Skat af årets resultat	2015	2014
		kr.	kr.
	Skat af årets resultat	67.468	68.575
	Udskudt skat af årets resultat	-340	2.123
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-632	-480
	Skat af årets resultat i alt	66.496	70.218
3	Materielle anlægsaktiver		Andre anl., driftsmatr. og inventar
			kr.
	Kostpris primo		105.783
	Afgang i årets løb		70.000
	Kostpris ultimo		35.783
	Af- og nedskrivninger, primo		27.486
	Årets af- og nedskrivninger		8.488
	Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver		-12.676
	Af- og nedskrivninger, ultimo		23.298
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo		12.485

Noter til årsrapporten

4	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	500.000	155.985	186.871	842.856
	Årets resultat	0	0	118.223	118.223
	Foreslået udbytte	0	0	90.000	90.000
	Betalt udbytte	0	0	-175.000	-175.000
	Saldo ultimo	500.000	155.985	220.094	876.079

Selskabskapitalen er sammensat af 500 anparter á DKK 1.000

5 Kontraktlige forpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, som ved udgangen af 2015 udgjorde en leasingforpligtelse på kr. 367.000.

6 Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Societas ApS
Irisvej 9
4070 Kirke Hyllinge